
 
Město Ústí nad Orlicí 

architektonická soutěž o návrh 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 

 

Strana 1 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 7 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení soutěžních podmínek. 

 

 

DOTAZ 1 
Zajímalo by mě, zda investor, trvá na pronájmu podzemního prostoru pro depozit muzea. 
Jaké parametry nyní splňuje KD pro depozit a co je aktuálně v depozitu uskladněno? 

ODPOVĚĎ 
Zadavatel netrvá na pronájmu podzemního prostoru pro depozit muzea. Současné 
parametry pro depozit nejsou pro podání řádného návrhu relevantní, přičemž v depozitu 
jsou momentálně uskladněny artefakty různého charakteru a povahy. 
 

 
DOTAZ 2 
Co se nachází v tomto prostoru (1NP, KD), proč není zaměřen? 

  



 
Město Ústí nad Orlicí 

architektonická soutěž o návrh 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 

 

Strana 2 

ODPOVĚĎ 2 
Tento prostor je „předvstupem“ pro účinkující na jeviště. Důvod absence zaměření 
zadavatel nezná a tuto chvíli není v jeho možnostech zjistit další informace.  
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení soutěžních podmínek a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání soutěžních návrhů 


		2024-07-03T10:48:01+0200
	Pavel Mitáš




